
Saison 2017/2018

Privat Geschäftl./Mobil E Mail

Frank Clemens 256509 01718841819 clemmi70@t-online.de

Frank Elsenbruch 54385 01722658596 frank@elsenbruch.com

Guido Peltzer 552076 01732568851 egpeltzer@t-online.de

Marlene Schroers 57914 015737377824 m.thelen-schroers@t-online.de

Thomas Förster 01726771754 t.foerster@ish.de

Michael Castor 02161 581088 01718317456 michaelcastor@t-online.de

Hilmar Rohde 132012 01795941962 hilmarrohde@aol.com

Tayfun Er 01738539981 tayfun_er@hotmail.de

Martin Lehnen 01604846328 the-underdogs@web.de

Uwe Frenzel 017699842275 uwefr77@web.de

Heiko Fussdell 01778669791 fussdell@arcor.de

Soner Öztütüncüler 02161/6975747 01777124708 Sonerog1985@hotmail.de

Karl Esser 59426

Rene' Gerads 9703626 01726085028 hechtfrettchen@yahoo.de

Bastri Tahiri 017683448001 kevin_0612@hotmail.de

Falk Kohoutek 3981721 falkxs@gmail.com

Michael Koehl 1337493 01737333584 micha31@t-online.de

Markus Boll 936870 01624919308 markus.boll@arcor.de

Ralf Mürkens 130446 015775278768 Ralf.Muerkens@t-online.de

Nico Lennartz 01782347709 silviapeterlennartz@web.de

Fabian Mertens 015203917176 Fabian_mertens1998@web.de

Jens Zerbe 9987215 017630415712 zerbe.jens@web.de

Thorsten Schlebach-Bimm schlebach-bimm@gmx.de

Mick Urbals 970 26 51 015737892221 mickurbals@arcor.de

D1 (U11) 2006

F2  (U 7) 2010

E1 (U10) 2007

E2 (U 9)

2001 / 2002 

C1 (U14) 2003

C2(U13) 2004

2008

D2 (U12) 2005

D3 (U11) 2006 / 2007

F1 (U 8) 2009

 TuS 1860 e.V. Wickrath                                                                                   
Telefonnummern der Betreuer und Trainer der jeweiligen Jugendmannschaften

Abteilung Jugend Fußball :

B1 (U17) 2001

A1 (U18/U19) 1999 / 2000

B2 (U16/U15)

31.08.2017

Mick Urbals 970 26 51 015737892221 mickurbals@arcor.de

Marc Wagner 01724409652 MW.MarcWagner@gmail.com

Markus Boll 936870 01624919308 markus.boll@arcor.de

G2 (U 5)

Mini Bambinis

Obmann Kurt Horn 52801 01735714915 k.horn@tml-technik.com

Geschäftsführer Achim Schillings 552901 0172 2043760 niersbote@gmail.com

Turnierorganisation Wolfgang Langmatz 3998940 015233533959 lc@lc-consulting-moenchengladbach.de

Materialwart Beate+Michael Reiners 52533 015751982979 michaelreiners@gmx.de

Öffentlichkeitsarbeit Frank Elsenbruch 54385 01722658596 frank@elsenbruch.com

Gästebetreuung Birgit Cremanns 5552723 017647564735 cremanns.b@gmx.de

Mitgliederverwaltung Achim Schillings 552901 0172 2043760 niersbote@gmail.com

Torwarttrainer Andreas Gingter 02161-9374880 015730216274 andreas-gingter@msn.com

G1 (U 6) 2011 / 2012

31.08.2017


